Alexander

pp. d. venerabilis frater solitez et apliaz te notuo  
oncz: expo in nobis imper fecerunt dilecte in dno filie agnes de  
santa quie et catharina de padilla moniales monasterii beate marie de  
las dueñas ispalen ordinis sancti benedicti quod licet ipse ab eorum  
puericia desiderantes altissimi domino famulati: ac in castitate  
et pudicia dies suos finire relicto nunc dicitur monasterium  
ingresse fuerint et profectum per illius moniales empta solitez  
emiserunt: et post per plures annos cum odore bone fame migr  
ritate suaz seruanda: et altissimo famulando no tamen in obseruan  
cia regulati nec in communi se iusta more dicti ordinis migrunt  
pro ut de presenti vident quia tamen ad eorum noticiam denegit quod  
monasterium predictum ad obseruanciam regularem in vram redu  
cendum est agnes qz septuagenaria et adeo pinguis existit ut in se  
se regere possit: et qz debilis et implexionis et quinquagenaria est  
catharina prefate adeo infirmitatibus grauatur ut in possibile eis  
videatur si monasterium ipsorum ad ipsorum obseruanciam reducatum  
in eadem inuenire possit quare agnes et catharina prefate asserunt  
se in eodem monasterio hactenus satis laudabiliter migrasse: et deside  
rare in dicto ordine pro ut hactenus fecerunt dies suos finire  
dicitur qz monasterium ac illius moniales venerandi frater  
nostro archiepiscopo ispalen ordinario iure subiecto nobis humiliter et  
suppliciter fecerunt ut eorum status et quieti in permissis oport  
time promde de bene migrante aplia dignaremur nos ita  
que humiliter supplicacionibus in chinati cum dictis archiepiscopo monasterio  
ispalen no resideat fraternitati tue qui in dicto monasterio pro  
dicto archiepiscopo visitatoris officium exerceas tenore premissis conuenimus  
et mandamos qts de premissis omnibus et singulis oneritate nostra  
te diligenter informes et si ita esse repereris aguerit et catharine pre  
dicas ut cum omnibus et singulis eorum mobilibus et in mobilibus  
bonis de dicto monasterio ad aliquos honestos locos eorum status  
concedentes in quo de bonis predictis pro eorum sustentacione  
dutarat disponere et in eaz suaz pacifice et quiete finire possit se  
tion fieri et quibus sub abite dicti ordinis que hactenus  
gestarunt perpetuo remanendi ditione nostra

licentia concedere faciens agnetz et coherenciaz per dictas licentia et  
 facultate predictas libere frui et gaudere: ac no pmissos eos per quos  
 quicqz de super molestari contra dictas per renfuzaz ecclesiasticaz  
 et alia huius remedia appellatione postposita competendo: no obstantibz  
 constitutionibz et ordinacionibz aplytis: ac monasterii et ordinis pre  
 dicti statuta et consuetudinibz per amato confirmacione aplyta: ne l  
 quavis firmitate alia roboratis contrariis quibuscumqz aut s  
 aliquibus communiter vel divisim ab aplyta sit sede indultaz qd m  
 terdictis suspendi (vel excommunicari) no possint per litteras aplytas  
 no faciez plenaz et exprefaz ac de verbo ad verbum de indulto huius  
 mencionez volumus antez qd post decessuz archiepiscopi et agnetis pre  
 dictorum bona huius tunc super senaa respectu ad monasterium  
 predictum libere revertantur ex pso datus rome apud sanctuz petrum  
 sub anno piscatoris die xxvi martii. m. ciii. lxxxv. lxxviii. nri  
 anno tercio. la. notaveramus in el folio retro del ofo breve de gra  
 licentia libi fratri epo teberadeni in civitate ispalen residentem